, & ,n Col.egio Bea^SMart^^vMo iUi tantum l.nt qui Artium & Verbi t)ei Stu-
^i P T _ u r j- o 1- .,. , .

.

°'o pofthac femper incuu.bent.
Deque Statu Locorum hujafmodi, necnon Studio Vita Mori- Dedimus auoaue \'obis Aiifl-nrirorpm r,l!..- ^* j- •

bus & Converfatione
,
ac etiam Qaal.tatibus Perfonarum in eis- aliquo iSnerLro diS vlZ^^t^n, Cofcenffe,?

'"

demdegent.um feu miniftrant.um, modis omnibus qu.bus id me- do aliquod unum Collegium ^\\U,.x^^^SlmtlvTThus & efficoc.us potentis, inquirendum & inveftigandum
, Oi- debitur, 6c eo.> Socio. in illo Collegio , T"c Sc n^e H.n r

'"^

tnmofos ac De.nquentes Socordes ac Ignavos, acque G.Ipabi- do
, qui ad Med.cinam StuJiu.n fuC've ,ntISverttre

^ '"
les cond.gn.s Poen.s , ufque ad Dign.tatum Societatum ac Offi- •-"- --- ^'-~ -- '• ' - ^-onvertere

ciorum fuorum Privationem , & Stipendiorum Pioventuum &
Emolumentorum fuorum quorumcumque Sequeftrationem vel
quamcumque aliam congruam & competentem Cobertionem

,

puniendum & coercendum, atque ad probatiores vivendi Mores
n.odis omnibus quibus id melius & efficacius poteritis reducen-
dum,
Contumaces autem & Rebelles, cujufcumque ftatus & condi-

tionis fuerint , fi quos inveneriiis, tam per Cenfuras Ecclefiafti-

cas quam eriam Incarcerationem ac Recognitionum acceptatio-

nem , & quxcumque alia Juris Regni noftri Remedia compes-
cendum

,

Pecunias impendendas quotannis in Exequias & Convivia aut
in Ledtiones public:is vpI privatas , ad alios Ufus magis convenien-
tes, aut inalias formas cn eitendum,

Pecunias item in aiiq o Coregio impendendas, ex Fundatione
ejufdem CoUegii in Choiiftas Cantores & alias Impenfas, ratione
quotidiani Servitii, ut vocant, Eccleliaftici , aut in Pueros Gram-
maticales, ad Alimentum Socorum vel Scholafticorum ad Philo-
fopbiam vel alias Artes dif-endas , in eodem vel alio Collegio con-
Itituendorum , convert°ndum

,

Magiftros Prrpolito- Prxfid^ntes Socios Vel Scholares quofcum-
que, illis Officiis indignos , ncn ptoficientes, Statutis CoIIegii,vel
Commodo Reipublicae & bor.jrun; Literarum, id exigentibus
expellendum & amover''um , &: alium vel alios in amotorum lo-
co praeficiendum & iubfticuendum,
Tm. VI. P. III.

hoc per Vos idonei judirab.intur , Socios Coiicgir no/tri Medicina faciendi, eos ver6 qui nolunt (equi illam Arcem, vel ad endem mmus .rione. judicabuntur, in iila Collegia Tran.fe.endi vel
Penf.ones Masiltro five Sociis illius Collegii Aflionandi- '

Mandantes omnibus & lingulis Vicecomitibus^^Majoribus &
Ballivis, ac quibufcumque aliis Officiariis, Miniftri & Subdiiis
noftris, quatenus vobis & cuilibet veftriim, in & circa Prcmis-
forum execut.onem